nº 9.412,de18dejunhode2018 e suas posteriores alterações.
Dotação Orçamentária:4301 – INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE ITACURUBA.
09.272.1014.2022 – Manutenção Administrativa do
ITACURUBAPREV. 33.90.39.00-outros serviçosdeterceiros –
pessoa jurídica.
Valor total:R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais)
PrazodeVigência:07/01/2020 a 31/12/2020
Data da Assinatura:07/01/2020
Signatários:Isabella Luíza Gomes Quirino Menezes Leal
FreiredeAlmeida – Diretora Presidente do ITACURUBAPREV
e Anderson Pontes Leal - 3IT CONSULTORIA LTDA